АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ГОРОД ВОРОНЕЖ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2025 г. №976
г. Воронеж

Об утверждении изменений в документацию
по планировке территории участка линейного
объекта для реконструкции улично-дорожной
сети (участок ул.Свободы, от путепровода
через ж/д пути по ул.9 Января до пересечения
с ул.Кольцовская, и участок ул.60 Армии,
от ул.Владимира Невского до ул.Солнечная), 2
этап (ул. Свободы), в городском округе
город Воронеж, утвержденную постановлением
администрации городского округа
город Воронеж от 22.03.2023 №312

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением Воронежской городской

Думы от 27.10.2004 №150-I «Об Уставе городского округа

город Воронеж», Генеральным планом городского округа

город Воронеж, утвержденным решением Воронежской городской

Думы от 25.12.2024 №1166-V «Об утверждении Генерального плана

городского округа город Воронеж», Правилами землепользования

и застройки городского округа город Воронеж, утвержденными

решением Воронежской городской Думы от 20.04.2022

№466-V «Об утверждении Правил землепользования и застройки

городского округа город Воронеж», на основании постановления

администрации городского округа город Воронеж от 02.04.2025

№468 «О подготовке изменений в документацию по планировке

территории участка линейного объекта для реконструкции

улично-дорожной сети (участок ул.Свободы, от путепровода

через ж/д пути по ул.9 Января до пересечения с ул.Кольцовская,

и участок ул.60 Армии, от ул.Владимира Невского до ул.Солнечная), 2

этап (ул. Свободы), в городском округе город Воронеж, утвержденную

постановлением администрации городского округа город Воронеж от

22.03.2023 №312» администрация городского округа город Воронеж

постановляет:

1. Утвердить изменения в документацию по планировке

территории участка линейного объекта для реконструкции

улично-дорожной сети (участок ул.Свободы, от путепровода

через ж/д пути по ул.9 Января до пересечения с ул.Кольцовская,

и участок ул.60 Армии, от ул.Владимира Невского до ул.Солнечная), 2

этап (ул. Свободы), в городском округе город Воронеж, утвержденную

постановлением администрации городского округа город Воронеж от

22.03.2023 №312, согласно приложению №1

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru).

Исполняющий обязанности
главы городского округа

город Воронеж
А.И. Рыженин

 Приложение №1

 УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

городского округа город Воронеж
 от 24.06.2025 №976

Общество с ограниченной ответственностью «Центр- Дорсервис»

394033, г.Воронеж, Ленинский проспект, д.172, оф. 910
ИНН/КПП 3666094663/366301001, ОГРН 1033600021014

Регистрационный номер П-077-003666094663-0040 от 09.09.2009 в реестре
саморегулируемой организации Ассоциация «Союз дорожных проектных

организаций «РОДОС»
СРО-П-077-11122009

Заказчик: МКУ ГО город Воронеж «Городская дирекция дорожного

хозяйства и благоустройства»

Муниципальный контракт №ПСД-Свободы-22

Изменения
в документацию по планировке территории участка линейного объекта для
реконструкции улично-дорожной сети (участок ул.Свободы от путепровода
через ж/д пути по ул.9 Января до пересечения с ул.Кольцовская и участок

ул.60 Армии от ул.Владимира Невского до ул.Солнечная) 2 этап
ул. Свободы, в городском округе город Воронеж, утвержденную
постановлением администрации городского округа город Воронеж

от 22.03.2023 №312

Адрес объекта: городской округ город Воронеж

Проект межевания территории

№1669/01-22-2-ПМТ

	2.pdf
	1669_01-22-ПМТ Страница_01
	1669_01-22-ПМТ _Страница_02
	1669_01-22-ПМТ _Страница_03
	1669_01-22-ПМТ _Страница_04
	1669_01-22-ПМТ _Страница_05
	1669_01-22-ПМТ _Страница_06
	1669_01-22-ПМТ _Страница_07
	1669_01-22-ПМТ _Страница_08
	1669_01-22-ПМТ_Страница_09
	1669_01-22-ПМТ _Страница_10
	1669_01-22-ПМТ _Страница_11
	1669_01-22-ПМТ_Страница_12
	1669_01-22-ПМТ _Страница_13
	1669_01-22-ПМТ _Страница_14
	1669_01-22-ПМТ _Страница_15